Posten Grande Finale STCC Mantorp Park

MC Pro Superbike
Prel. Kval 2 Resultat

Mantorp Park 3,106 Km

29.09.2007 16:10

Kvalificering
Varv Tid pa dagen Varvtid S1Tm S2Tm S3Tm PTTm Varv Tid pa dagen Varvtid S1Tm S2Tm S3Tm PTTm
6 16:34:26.533 1:19.954 - - - -
(2) Freddy Papunen 7 16:35:46.593 1:20.060 - - - -
1 16:27:52.409 1:39.032 - B B E 8 16:37:06.563 1:19.970 - - - -
2 16:29:19.903 1:27.494 - - - - p9 16:40:41.661 3:35.008 - - - 2:07.726
3 16:30:40.828 1:20.925 - - - - 10 16:42:21.841 1:40.180 - - - -
4 16:32:01.431 1:20.603 - - - - 1 16:43:41.818 1:19.977 - - - -
5 16:33:20.781 1:19.350 - - - - 12 16:45:00.783 |  1:18.965 - - - -
6 16:34:39.785 1:19.004 - - - - 13 16:46:19.969 1:19.186 - - - -
7 16:35:58.537 1:18.752 - - - -
8 16:37:17.130 1:18.593 - - - - (3) Andreas Nylund
9 16:38:36.084 1:18.954 - - - - 1 16:27:13.602 1:39.384 - - - -
p10 16:41:19.923 2:43.839 - - - 1:17.835 2 16:28:40.091 1:26.489 - - - -
11 16:42:47.493 1:27.570 - - - - 3 16:30:04.262 1:24.171 - - - -
12 16:44:05.540 1:18.047 - - - - 4 16:31:25.806 1:21.544 - - - -
13 16:45:23.298 1:17.758 - - - - 5 16:32:46.603 1:20.797 - - - -
p6 16:36:17.647 3:31.044 - - - 2:06.276
(39) Henrik Stenberg 7 16:37:48.630 1:30.983 - - - -
1 16:27:15.070 1:38.557 - E . - 8 16:39:08.669 1:20.039 - - - -
2 16:28:43.155 1:28.085 - - - - 9 16:40:28.078 1:19.409 - - - -
3 16:30:13.865 1:30.710 - - - - 10 16:41:47.832 1:19.754 - - - -
4 16:31:45.582 1:31.717 - - - - 11 16:43:07.854 1:20.022 - - - -
5 16:33:07.481 1:21.899 - - - -
6 16:34:27.664 1:20.183 - - - - (5) Mikael Nilsson
7 16:35:47.860 1:20.196 - - - - 1 16:27:12.250 1:40.561 - - - -
p8 16:38:23.628 2:35.768 - - - 1:13.180 2 16:28:42.095 1:29.845 - - - -
9 16:40:04.281 1:40.653 - - - - p3 16:30:28.783 1:46.688 - - - | 14.098 |
10 16:41:23.298 1:19.017 - - - - 4 16:31:55.241 1:26.458 - - - -
11 16:42:41.795 1:18.497 - - - - 5 16:33:15.642 1:20.401 - - - -
6 16:34:35.910 1:20.268 - - - -
(1) Jimmy Lindstrém 7 16:35:55.836 1:19.926 - - - -
1 16:28:00.020 1:36.267 - E . - 8 16:37:15.318 | 1:19.482 - - - -
2 16:29:23.659 1:23.639 - - - - p9 16:39:39.820 2:24.502 - - - 53.870
3 16:30:45.178 1:21.519 - - - - 10 16:41:09.937 1:30.117 - - - -
4 16:32:05.609 1:20.431 - - - - 11 16:42:29.623 1:19.686 - - - -
5 16:33:24.884 1:19.275 - - - - 12 16:43:49.129 1:19.506 - - - -
6 16:34:45.057 1:20.173 - - - - 13 16:45:10.252 1:21.123 - - - -
7 16:36:04.918 1:19.861 - - - - 14 16:46:29.841 1:19.589 - - - -
8 16:37:23.912 1:18.994 - - - -
9 16:38:42.628 1:18.716 - - - - (92) Peter Lindén
p10 16:42:50.357 4:07.729 - - - 2:47.035 1 16:27:32.727 1:48.578 - - - -
11 16:44:18.783 1:28.426 - - - - 2 16:29:00.139 1:27.412 - - - -
12 16:45:37.364 1:18.581 - - - - 3 16:30:23.650 1:23.511 - - - -
4 16:31:45.595 1:21.945 - - - -
(63) Per Bjork 5 16:33:06.527 1:20.932 - - - -
1 16:27:32.340 1:47.377 - - - - 6 16:34:27.060 1:20.533 - - - -
2 16:29:00.590 1:28.250 - - - - 7 16:35:47.432 1:20.372 - - - -
3 16:30:24.114 1:23.524 - - - - 8 16:37:07.280 1:19.848 - - - -
4 16:31:46.321 1:22.207 - - - - 9 16:38:29.914 1:22.634 - - - -
5 16:33:07.775 1:21.454 - - - - 10 16:39:50.548 1:20.634 - - - -
6 16:34:27.937 1:20.162 - - - - 1 16:41:10.390 1:19.842 - - - -
7 16:35:48.176 1:20.239 - - - . 12 16:42:30.023 1:19.633 - - - -
8 16:37:08.986 1:20.810 - - - - 13 16:43:49.610 |  1:19.587 - - - -
9 16:38:31.412 1:22.426 - - - - 14 16:45:10.515 1:20.905 - - - -
10 16:39:50.807 1:19.395 - - - - 15 16:46:30.280 1:19.765 - - - -
11 16:41:14.867 1:24.060 - - - -
12 16:42:33.997 1:19.130 - - - - (155) Anders Lilja
13 16:43:53.799 1:19.802 - - - - 1 16:27:35.729 1:39.705 - - - -
14 16:45:12.527 1:18.728 - - - - 2 16:29:01.106 1:25.377 - - - -
15 16:46:32.300 1:19.773 - - - - 3 16:30:23.875 1:22.769 - - - -
4 16:31:45.110 1:21.235 - - - -
(111) Jan Hansson 5 16:33:05.671 1:20.561 - - - -
1 16:27:32.961 1:44.007 - E B - 6 16:34:25.936 1:20.265 - - - -
2 16:29:00.619 1:27.658 - - - - 7 16:35:46.396 1:20.460 - - - -
3 16:30:24.688 1:24.069 - - - - 8 16:37:06.276 1:19.880 - - - -
4 16:31:45.786 1:21.098 - - - - 9 16:38:26.075 |  1:19.799 - - - -
5 16:33:06.579 1:20.793 - - - - p10 16:41:37.799 3:11.724 - - - 1:49.256
Chef for Tidtagning & Varvrakning: www.motorsport-events.se Orbits 4
Tavlings ledning www.amb-it.com
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Posten Grande Finale STCC Mantorp Park

MC Pro Superbike

Prel. Kval 2 Resultat

Mantorp Park 3,106 Km

29.09.2007 16:10

Kvalificering
Varv Tid pa dagen Varvtid PTTm Varv Tid pa dagen Varvtid S1Tm S2Tm S3Tm PTTm
1 16:43:05.899 1:28.100 - 2 16:28:24.780 1:26.747 - - - -
12 16:44:26.605 1:20.706 - 3 16:29:49.235 1:24.455 - - - -
13 16:45:46.408 1:19.803 - 4 16:31:12.851 1:23.616 - - - -
5 16:32:36.459 1:23.608 - - - -
(42) Kari Vehnidinen 6 16:33:58.696 1:22,237 - - - -
1 16:27:16.630 1:40.874 - 7 16:35:20.535 1:21.839 - - - -
2 16:28:43.748 1:27.118 - 8 16:36:41.631 1:21.096 - - - -
3 16:30:13.732 1:29.984 - 9 16:38:04.921 1:23.290 - - - -
4 16:31:37.802 1:24.070 - 10 16:39:25.992 1:21.071 - - - -
5 16:33:00.516 1:22.714 - 1 16:40:48.848 1:22.856 - - - -
6 16:34:24.217 1:23.701 - p12 16:43:57.715 3:08.867 - - - 1:33.340
7 16:35:46.092 1:21.875 -
8 16:37:07.820 1:21.728 - (88) Richard Magnusson
9 16:38:29.289 1:21.469 - 1 16:27:14.490 1:36.926 - - - -
10 16:39:50.033 1:20.744 - 2 16:28:42.305 1:27.815 - - - -
11 16:41:11.140 1:21.107 - 3 16:30:10.030 1:27.725 - - - -
12 16:42:31.100 1:19.960 - 4 16:31:35.414 1:25.384 - - - -
13 16:43:51.394 1:20.294 - 5 16:32:57.976 1:22.562 - - - -
14 16:45:12.077 1:20.683 - 6 16:34:19.445 1:21.469 - - - -
7 16:35:41.208 1:21.763 - - - -
(21) Andreas Méartensson 8 16:37:02.759 1:21.551 - - - -
1 16:28:21.463 1:36.411 - 9 16:38:25.289 1:22.530 - - - -
2 16:29:48.828 1:27.365 - 10 16:39:46.450 |  1:21.161 - - - -
3 16:31:13.602 1:24.774 - pi1 16:42:10.153 2:23.703 - - - 52.175
4 16:32:37.894 1:24.292 - 12 16:43:35.135 1:24.982 - - - -
p5 16:38:33.290 5:55.396 4:26.621 13 16:44:56.466 1:21.331 - - - -
6 16:40:06.815 1:33.525 - 14 16:46:17.944 1:21.478 - - - -
7 16:41:28.238 1:21.423 -
8 16:42:48.996 1:20.758 - (94) Daniel Almqyist Bjérn
9 16:44:09.500 1:20.504 - 1 16:27:36.236 1:47.000 - - - -
10 16:45:30.187 1:20.687 - 2 16:29:04.110 1:27.874 - - - -
3 16:30:31.442 1:27.332 - - - -
(91) Tomas Johansson 4 16:31:56.875 1:25.433 - - - -
1 16:27:00.842 1:40.327 - 5 16:33:21.333 1:24.458 - - - -
2 16:28:27.119 1:26.277 - 6 16:34:45.266 1:23.933 - - - -
3 16:29:51.805 1:24.686 - 7 16:36:08.513 1:23.247 - - - -
4 16:31:15.499 1:23.694 - 8 16:37:32.653 1:24.140 - - - -
5 16:32:38.612 1:23.113 - 9 16:38:56.556 1:23.903 - - - -
6 16:33:59.843 1:21.231 - 10 16:40:19.008 1:22.452 - - - -
7 16:35:21.400 1:21.557 - 1" 16:41:42.141 1:23.133 - - - -
8 16:36:42.309 1:20.909 - 12 16:43:05.026 1:22.885 - - - -
9 16:38:06.734 1:24.425 - 13 16:44:27.471 1:22.445 - - - -
10 16:39:27.774 1:21.040 - 14 16:45:50.349 1:22.878 - - - -
1 16:40:48.723 1:20.949 -
12 16:42:09.451 1:20.728 - (96) Nicola Milovanovic
13 16:43:36.437 1:26.986 - 1 16:26:58.497 1:42.789 - - - -
14 16:44:57.551 1:21.114 - 2 16:28:25.861 1:27.364 - - - -
15 16:46:18.378 1:20.827 - 3 16:29:50.626 1:24.765 - - - -
4 16:31:15.321 1:24.695 - - - -
(11) Christer Andersson 5 16:32:39.075 1:23.754 - - - -
1 16:28:07.161 1:41.859 E p6 16:35:16.600 2:37.525 - - - [ 107179 |
2 16:29:33.377 1:26.216 - 7 16:37:04.584 1:47.984 - - - -
3 16:30:56.416 1:23.039 - 8 16:38:31.935 1:27.351 - - - -
4 16:32:18.605 1:22.189 - 9 16:40:11.494 1:39.559 - - - -
5 16:33:41.472 1:22.867 - 10 16:41:48.988 1:37.494 - - - -
6 16:35:03.366 1:21.894 - 1 16:43:15.833 1:26.845 - - - -
7 16:36:25.341 1:21.975 - 12 16:44:38.735 1:22.902 - - - -
8 16:37:47.348 1:22.007 - 13 16:46:01.251 1:22.516 - - - -
9 16:39:08.518 1:21.170 -
10 16:40:29.606 1:21.088 - (40) Eric Hulth
1 16:41:50.738 1:21.132 - 1 16:26:59.915 1:43.949 - - - -
12 16:43:11.748 1:21.010 - 2 16:28:28.599 1:28.684 - - - -
13 16:44:33.412 1:21.664 - 3 16:29:54.652 1:26.053 - - - -
4 16:31:19.538 1:24.886 - - - -
(93) Jimmi Lindén 5 16:32:44.051 1:24.513 - - - -
1 16:26:58.033 1:42.727 - 6 16:34:07.651 1:23.600 - - - -
Chef for Tidtagning & Varvrakning: www.motorsport-events.se Orbits 4
Tavlings ledning www.amb-it.com
www.mylaps.com

Skrivet: 29.09.2007 16:52:10

Licensierad till: Motorsport Events
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Posten Grande Finale STCC Mantorp Park

MC Pro Superbike Mantorp Park 3,106 Km
Prel. Kval 2 Resultat 29.09.2007 16:10
Kvalificering
Varv Tid pa dagen Varvtid S1Tm S2Tm S3Tm PTTm Varv Tid pa dagen Varvtid S1Tm S2Tm S3Tm PTTm
7 16:35:30.796 1:23.145 - - - -
8 16:36:54.350 1:23.554 - - - -
9 16:38:17.501 1:23.151 - - - -
10 16:39:40.296 1:22.795 - - - -
11 16:41:03.065 1:22.769 - - - -
12 16:42:25.872 1:22.807 - - - -
13 16:43:48.760 1:22.888 - - - -
14 16:45:12.415 1:23.655 - - - -

15 16:46:35.651 1:23.236 - - - -

(35) Jimmy Wyrén
p1 16:28:35.809 2:50.681 - - - 57.866
2 16:30:09.897 1:34.088 - - - -
3 16:31:35.833 1:25.936 - - - -
4 16:32:58.819 1:22.986 - - - -

(38) Roger Carlsson
1 16:27:14.300 1:41.009 - - - -
2 16:28:41.858 1:27.558 - - - -
3 16:30:09.579 1:27.721 - - - -
4 16:31:35.686 1:26.107 - - - -
5
6

16:33:00.458 1:24.772 - - - -
16:34:25.219 1:24.761 - - - R

p7 16:37:48.353 3:23.134 - - - 1:47.606
8 16:39:17.877 1:29.524 - - - -
9 16:40:41.328 1:23.451 - - - -

10 16:42:05.728 1:24.400 - - - -

11 16:43:29.389 1:23.661 - - - -

12 16:44:52.667 1:23.278 - - - -

(86) Jyrki Salmi
1 16:27:13.200 1:40.715 E - - -

2 16:28:44.198 1:30.998 - - - -

3 16:30:14.637 1:30.439 - - - -

4 16:31:42.253 1:27.616 - - - -

5 16:33:10.433 1:28.180 - - - -

6 16:34:36.022 1:25.589 - - - -

7 16:36:01.686 1:25.664 - - - -

8 16:37:28.215 1:26.529 - - - -

p9 16:40:30.954 3:02.739 - - - 1:28.028

10 16:42:07.093 1:36.139 - - - -

1 16:43:32.131 1:25.038 - - - -

12 16:44:57.402 1:25.271 - - - -

13 16:46:22.341  1:24.939 - - - -

(34) Alexander Lundh

1 16:27:52.163 1:35.478 - - - -

p2 16:44:18.004  16:25.841 - - - -

3 16:45:58.046 1:40.042 - - - -
Chef for Tidtagning & Varvrakning: www.motorsport-events.se Orbits 4
Tavlings ledning www.amb-it.com

www.mylaps.com
Licensierad till: Motorsport Events
Skrivet: 29.09.2007 16:52:10 Sida 3/3



